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KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 16.11.2022 

Aika: Keskiviikko 16.11.2022 klo 16.58–18.00 

Paikka: Studentia, Kappeli 

Kokoonpano ja läsnäolo: 

Anu Kiviranta puheenjohtaja  läsnä 
 Upi Heinonen jäsen  läsnä  
 Sakari Kainulainen jäsen  läsnä kohdat 175-183  
 Riitta Karhunen jäsen  läsnä  
 Esko Koistinen jäsen  läsnä  
 Mirja Kontio jäsen/vpj  poissa  
 Sinikka Marttila jäsen  läsnä 
 Sauli Paavilainen jäsen  poissa   

Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä  
Teemu Soini jäsen  läsnä  

 Miika Tammekann jäsen  läsnä vpj kohdat 186-7  
 Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä  
 Taisto Toppinen jäsen  poissa   
 Elli Voutilainen jäsen  läsnä  

Toivo Väisänen jäsen  läsnä  
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo: 

    
Saara Kontkanen sihteeri  läsnä  
 

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo: 

 Kyösti Miettinen, Taisto Toppisen varajäsen läsnä 
 Sirpa Pesonen, varhaiskasvatuksen lähiesimies poissa 
 Kati Ukkonen, diakonian lähiesimies  poissa 
 Sanna Marin, nuorisotiimin lähiesimies läsnä 
 Mirja Niemi, vt.hallintojohtaja   läsnä teamsilla kohta 179 
   

175   

KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJAT 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virrestä 555 säkeistöt 1–4. 

176 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu kokoukseen toimitetaan 

jäsenille sähköpostilla viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta.  

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti 
estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan 
viivytyksettä ilmoitettava siitä Saara Kontkaselle, saara.kontkanen@evl.fi, p. 040 4848 
286. 

Esitys  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätös  Esityksen mukainen. 
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177 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

178 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 17.11.–
17.12.2022 Alavan seurakunnan toimistossa, Keihäskatu 5 B. 

 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat. 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Elli Voutilainen ja Jukka Pulkkinen. 

  

179 

TALOUSARVIO 2023 SEKÄ TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2023–2025 

Kuopion ev.lut. seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan käsitellyt 

ehdotuksen vuoden 2023 talousarvioksi sekä vuosien 2023–2025 toiminta- ja 

taloussuunnitelmaksi. Liite 1.  

Ehdotus vuoden 2023 talousarvioksi ja vuosien 2023–2025 toiminta- ja 

taloussuunnitelmaksi on laadittu seurakuntaneuvostojen ja yhteisten työalojen 

johtokuntien esitysten perusteella.  

Alavan seurakunnan osalta talousarvio 2023 on toimintamäärärahojen osalta 

seurakuntaneuvoston esityksen mukainen. 

Esitys Seurakuntaneuvosto antaa vuoden 2023 talousarviosta sekä vuosien 2023–2025 

toiminta- ja taloussuunnitelmasta puoltavan lausunnon. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

180 

ANNA VÄÄTÄISEN VIRKAVAPAA-ANOMUS 

 Anna Väätäinen on pyytänyt virkavapaata Alavan seurakuntaan sijoitetun 

rovastikuntapastorin viran hoitamisesta ajalle 1.1.–31.12.2023 tultuaan valituksi Kuopion 

hiippakunnan tuomiokapituliin kansainvälisen hiippakuntasihteerin määräaikaiseen 

tehtävään samana ajankohtana. Liite 2. 

Esitys Alavan seurakunta esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että pastori Anna Väätäiselle 

myönnetään virkavapautta 1.1.–31.12.2023 Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin 

kansainvälisen työn hiippakuntasihteerin määräaikaisen tehtävän hoitamista varten. 

Virkavapaa myönnetään ehdollisena, sillä hiippakuntasihteerin tehtävässä on kuuden 

kuukauden koeaika. 1.1.–30.6. välisenä aikana Anna Väätäisellä on oikeus palata 

omaan virkaansa.  

Päätös Esityksen mukainen. 
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ALAVAN SEURAKUNTAAN SIJOITETUN ROVASTIKUNTAPASTORIN VIRAN SIJAISUUS 

 Pastori Jouko Ikola on ilmoittanut olevansa käytettävissä 80 % työajalla Alavan 

seurakuntaan sijoitetun rovastikuntapastorin viransijaisuuteen 1.1.–16.4.2023 välisenä 

aikana. 

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että Kuopion 

hiippakunnan tuomiokapituli antaa pastori Jouko Ikolalle viranhoitomääräyksen Alavan 

seurakuntaan sijoitetun rovastikuntapastorin virkaan 80 % työajalla 1.1.–16.4.2023. 

Ikolan viranhoitomääräys voidaan keskeyttää, jos viran vakituinen haltija palaa virkaansa 

ko. ajankohtana. 

Päätös Esityksen mukainen. 

182 

YHTEISTEN TOIMINNALLISTEN VIRKOJEN SIJOITTAMINEN ALAVAAN 

Alavan seurakunnassa on viisi yhteistä toiminnallista virkaa, ns. rovastikunnallista virkaa. 

Näitä ovat b-kanttorin virka, nuorisotyönohjaajan virka, diakonin virka ja kaksi 

rovastikuntapastorin virkaa. Virat ovat seurakuntayhtymän virkoja ja niitä koskevat 

päätökset tekee yhteinen kirkkoneuvosto.  

 Seurakuntayhtymän henkilöstöasioiden johtokunta on valmistellut yhteiselle 

kirkkoneuvostolle 28.11. pidettävään kokoukseen seurakuntayhtymän 

henkilöstösuunnitelman 2023–2025. Tässä suunnitelmassa Alavalla tällä hetkellä olevien 

virkojen sijoitusta jatketaan Alavan seurakuntaan vuoden 2025 loppuun saakka. Virkojen 

kustannukset ovat talousarvion raamissa. Liite 3. 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Merkitään tiedoksi. 

 

183 

NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 

 Nuorisotyönohjaajan viran hakuaika oli 12.10.–2.11.2022. Määräaikaan mennessä virkaa 

hakivat sosionomi, kirkon nuorisotyönohjaaja Heli Kyhyräinen, yhteisöpedagogi (AMK) 

Tiina Wallin ja lähihoitaja Tarja Pölönen. Viran kelpoisuusehtona oli kirkkohallituksen 

säädöskokoelman nro 124 mukainen nuorisotyönohjaajan virkaan vaadittava tutkinto. 

Hakijoista Heli Kyhyräisellä ja Tiina Wallinilla oli virkaan vaadittava kelpoisuus.  

 Hakuilmoituksessa haettiin työntekijää, jolla on 

• Nuorisotyönohjaajan tietojen ja taitojen hyvä hallinta sekä seurakuntatyön 

tuntemus 

• Oma-aloitteisuutta ja tiimityön taidot 

• Innostuneisuutta ja kyky toimia yli työalarajojen 

• Innostuneisuutta ja kyky verkostoitua seurakunnan yhteistyökumppaneiden 

kanssa 

• Kehittävä työote ja rohkeutta uuden kokeiluun 

• Viestinnän osaamista 

 

Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat nähtävillä ennen seurakuntaneuvoston kokousta 

16.11. klo 16.15 alkaen. 
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Kelpoiset hakijat haastateltiin 9.11.2022. Haastattelutyöryhmään kuuluivat Anu Kiviranta, 

Sanna Marin, Elli Voutilainen, Sauli Paavilainen ja nuorten vaikuttajaryhmän edustajana 

Daniel Timonen. Haastattelussa käytettiin ennalta laadittuja kysymyksiä. Hakijoille oltiin 

annettu ennakkotehtävä, jossa heitä pyydettiin tuomaan mukanaan muutamia ideoita 

Savilahden alueen seurakuntaelämän kehittämiseksi. 

Haastattelukysymykset ja haastatteluista laadittu muistio on nähtävillä kokouksessa. 

 

 Salassa pidettävä osio alkaa (JulkL 6 luku 24 § 29) 

Salassapidettävä osio päättyy (JulkL 6 luku 24 § 29) 

 

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee nuorisotyönohjaajan virkaan sosionomi, kirkon 

nuorisotyönohjaaja Heli Kyhyräisen. Virkaan valitulta ei edellytetä kuuden kuukauden 

koeaikaa. 

Päätös Esityksen mukainen. 

  

184 

TAUSTAYHTEISTYÖSOPIMUS PARTIOLIPPUKUNTA SAARISTON NUOTAN KANSSA 

 Alavan seurakunta on sopinut taustayhteistyösopimuksen partiolippukunta Saariston 

Nuotan kanssa. Yhteistyösopimus käydään läpi sopijaosapuolten vastuuhenkilöiden 

vaihtuessa. Alavan seurakunta on tarjonnut Saariston Nuotalle ilmaisen kokoontumistilan 

kerran viikossa tapahtuvalle toiminnalle ja lisäksi maksanut kolme kertaa vuodessa 

viikonloppuleirin hinnan. Päivitetty sopimus on liitteenä. Liite 4. 

Esitys Alavan seurakunta toimii partiolippukunta Saariston Nuotan taustayhteisönä 

sopimuksessa mainitulla tavalla. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

185 

YSTÄVYYSSEURAKUNTAKONTAKTIN LUOMINEN ELCJHL:N KANSSA  

 Kuopion hiippakunnalla, Suomen lähetysseuralla ja ELCJHL:lla on solmittu 

kumppanuussopimus, jota on viimeksi päivitetty vuonna 2018. Tätä sopimusta ollaan 

uudistamassa tammikuussa 2023. 

Edellisessä sopimuksessa luonnehdittiin sopimuksen tavoitetta seuraavasti: 

”Keskinäinen sopimus tähtää uudenlaisten, konkreettisten kirkkojenvälisten 

yhteydenpidon muotojen kehittämiseen sekä lähetystyöhön sitoutumisen kasvuun. 

Vuorovaikutuksen lisäämisen tavoitteena on kasvu toinen toisensa tuntemisessa, 

keskinäisessä jakamisessa, luottamuksessa ja spiritualiteetin vahvistumisessa. 

Toiminnan tarkoituksena on edistää kirkkojen ja niiden jäsenten keskinäistä yhteyttä ja 

kasvua kumppanuuteen. Lisääntynyt yhteistyö, keskinäinen tuki ja rohkaisu vahvistavat 

kutakin sopijaosapuolta toteuttamaan omaa eritystä todistus- ja palvelutehtäväänsä.” 

 Anu Kiviranta on lokakuussa 2023 neuvotellut alustavasti Jerusalemin seurakunnan 

pastorin Fursan Zumotin kanssa ystävyysseurakuntayhteyden rakentamisesta. Kyseinen 

seurakunta on ehdottanut, että kumppanuussopimuksen merkeissä luotaisiin rakenteita, 

joilla seurakuntalaiset Kuopiossa ja Jerusalemissa voivat tutustua toisiinsa ja rakentua 
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keskinäisestä kristittyjen yhteydestä. Mahdolliset matkat puolin toisin olisivat osa 

kansainvälistä ystävyysseurakuntatyötä. Alavan seurakuntaa pyydetään mukaan tähän 

yhteistyöhön. Lisäksi Anu Kiviranta on neuvotellut ELCJHL:n nuorisotyöstä vastaavan 

pastori Rodny Saidin kanssa nuorten aikuisten kansainvälisestä vaihdosta. 

Esitys Keskustellaan ystävyysseurakuntakontaktin luomisesta ELCJHL:N kanssa. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

186 

ANU KIVIRANNAN JA YHDEN SEURAKUNTANEUVOSTON JÄSENEN MATKA TAMMIKUUSSA 

2023 ELJHL:N VIERAAKSI 

Piispa Jari Jolkkonen on esittänyt Anu Kivirannalle ja yhdelle Alavan 

seurakuntaneuvoston jäsenelle kutsun osallistua piispan delegaatioon. Seurue osallistuu 

22.1.2023 Jerusalemissa pidettävään pappisvihkimykseen ja juhlamessuun. Matkan 

sijoittuu ajalle 18.–24.1.2023 tai 20.–24.1.2023 riippuen delegaation ohjelmasta.  

Matkan aikana on mahdollista järjestää neuvotteluja esimerkiksi Jerusalemin 

seurakunnan ja Alavan ystävyysseurakuntayhteydestä. Matkan kustannukset tulevat 

olemaan noin 1200 €/hlö sisältäen matkat, majoitukset ja ruokailut. 

 

Esitys Anu Kiviranta ja yksi seurakuntaneuvoston jäsen osallistuvat piispa Jari Jolkkosen 

delegaation matkalle Jerusalemiin tammikuussa 2023. Matkan kustannukset maksetaan 

seurakuntaneuvoston käyttövaroista. Matkan aikana neuvotellaan 

ystävyysseurakuntayhteydestä Alavan seurakunnan ja ELCJHL:n kanssa. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

187 

ANU KIVIRANNAN PALKALLINEN VIRKAVAPAA JA VIRANSIJAISUUS HÄNEN 

OSALLISTUESSAAN PIISPA JARI JOLKKOSEN DELEGAATION MATKALLE TAMMIKUUSSA 

2023 

Mikäli Anu Kiviranta osallistuu piispa Jari Jolkkosen delegaation matkalle tammikuussa 

2023, on matkan ajalle tarkoituksenmukaista määritellä hänelle sijainen kirkkoherran 

tehtävien hoitamista varten. 

Anu Kiviranta hakee Kuopion hiippakunnan Tuomiokapitulilta palkallista virkavapaata 

ajalle 18.–24.1.2023 tai 20.–24.1.2023 ja pyytää nimittämään virkavapaansa sijaiseksi 

Ilkka Pihlajamäen. 

KirVESTES toteaa osassa III 50§: ”Virkavapaan ajalta maksetaan palkkaa siten kuin 

tässä osassa III on sovittu” ja jatkaa 85§: ”Palkkaus kirkon edustamisen ajalta” 

seuraavaa: ”Jos viranhaltijalle on myönnetty virka-/työvapaata 

1. Suomen evankelisluterilaisen kirkon edustamiseksi ulkomailla tai kotimaassa tai 

2. Kirkon yhteisiä tarpeita varten perustetun toimielimen kokoukseen tai työskentelyyn 

osallistumiseksi työantaja voi päättää, että virka-työvapaan ajalta maksetaan 

viranhaltijan/työntekijän varsinainen palkka enintään 30 kalenteripäivältä 

kalenterivuodessa.” 
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Esitys Seurakuntaneuvosto puoltaa Anu Kivirannan virkavapaa-anomusta. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

188 

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET  

Kirkkoherra on tehnyt seuraavat viranhaltijapäätökset:  

 7/2022, Virkaan valituilta vaaditut asiakirjat 

8/2022 Varsinaisen vaalipäivän toimitsijavuorot   

Esitys Merkitään tiedoksi.  
 

Päätös Merkitään tiedoksi. 

189 

ILMOITUSASIAT 

Ei ollut. 

190 

MUUT ASIAT 

 Ei ollut. 

 

191 

SEURAAVAT KOKOUKSET 

14.12.2022 klo 16:30. Kokouksen jälkeen ruokailu Koivumäen kartanolla. Yhteiskuljetus 
Alavalta. Paluu noin 20.00 Alavalle. 

192 

MUUTOKSENHAKUOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

 Puheenjohtaja antoi liitteen 5 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitusosoituksen. 

 

193 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:00 

 

  

 ANU KIVIRANTA  SAARA KONTKANEN 

 Anu Kiviranta  Saara Kontkanen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 16.11.2021 

 

 ELLI VOUTILAINEN  JUKKA PULKKINEN 

Elli Voutilainen   Jukka Pulkkinen   

pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja  


